
 

 

 手数料の改定のお知らせ  
 

 

 

平素より格別のお引立てを賜り，厚く御礼申し上げます。 

この度，当会では手数料の一部を改定させていただくことになりました。 

  今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので，何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

ＪＡネットバンキング取引による手数料【２０２１年１２月１日（水）改定】 

   

改定前 

１ 月額基本料                無 料 

２ 振込手数料 

 振込先 

金額帯 
自店内 県内系統 県外系統 他金融機関 

 

３万円未満 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円 

３万円以上 無料 ２２０円 ３３０円 ４４０円 

 

３ 振替手数料 無 料 

（消費税込） 

 

改定後 

１ 月額基本料                無 料 

２ 振込手数料 

 振込先 

金額帯 
自店内 県内系統 県外系統 他金融機関 

 

３万円未満 無料 １１０円 ２２０円 ２２０円 

３万円以上 無料 ２２０円 ２２０円 ３３０円 

 

３ 振替手数料 無 料 

（消費税込） 

 

                                                                      

                                         

  

ＪＡバンク茨城県信連 


